ПРОТОКОЛ № 8/15
публичного обсуждения

д. Малое Верево

МО «Веревское сельское поселение»

28 октября 2015 года

17.30

     Место проведения: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, дер.Малое Верево, ул. Кутышева, д.1-А, МКУК «Веревский СКДЦ»
     Время проведения: 17:30 часов
     Основание проведения: Решение Совета депутатов Веревского сельского поселения №24 от 24.09.2015 года «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории применительно к части территории общей площадью 31,24 га муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в целях размещения линейного объекта местного значения – распределительного газопровода». Опубликовано в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) 25.09.2015 года.
     Информирование:

     - сетевое издание «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ);

     - информация на официальном сайте Веревского сельского поселения;
     - размещение информации на информационных щитах населенных пунктов (в местах  объявлений) на территории Веревского сельского поселения.

Повестка дня:
Рассмотрение проекта планировки территории применительно к части территории общей площадью 31,24 га муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в целях размещения линейного объекта местного значения – распределительного газопровода.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	 Администрация Веревского сельского поселения
	Ковыляк С.М., Григорьева В.Ю., Комаров С.А.

	Представители заявителя
	Темченко А.С. – ген. директор ООО «Тальвег»; Ушкань А.О. – инженер-землеустроитель ООО «Тальвег»

	Представители общественности
	Жители и собственники з/у деревни Пегелево

Выступили:

1. Глава администрации Веревского сельского поселения – Ковыляк С.М.: вступительное слово; огласил порядок проведения публичных слушаний.

Генеральный директор ООО «УК «Круг» обратился с заявлением о проведении публичных слушаний по проекту планировки территории применительно к части территории общей площадью 31,24 га муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в целях размещения линейного объекта местного значения – распределительного газопровода». Советом депутатов назначена дата проведения аубличных слушаний. С предлагаемым Вашему вниманию сегодня Проектом можно было ознакомиться в период с 25.09.2015 по 28.10.2015 в администрации Веревского сельского поселения.
2. Представители ООО «Тальвег» довели информацию по Проекту.
Вопросов и замечаний заинтересованной общественности не поступило.
Поступило предложение одобрить проект планировки территории применительно к части территории общей площадью 31,24 га муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в целях размещения линейного объекта местного значения – распределительного газопровода.
Голосовали:
«ЗА» - единогласно.

Письменных предложений и замечаний не поступило.

2